

### Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Odstránenie havarijného stavu kuchynských priestorov KD v obci Vyšný Klátov		Rozpočet:
Objekt : Kultúrny dom - Vyšný Klátov	JKSO :	Spracoval:
		Dňa: _____ Zmluva č.: _____
Odberateľ:		IČO: _____ DIČ: _____
Dodávateľ:		IČO: _____ DIČ: _____
Projektant: AB PROJEKT, Bernát Andrej		IČO: _____ DIČ: _____


A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:				6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				7	Murárske výpomocy	12	Prevádzkové vplyvy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	liné:				9		14	Zabratie verejného priestranstva
5	Súčet:				10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:

projektant, rozpočtár, cenár	
dátum: _____	podpis: _____
pečiatka: _____	

dodávateľ, zhotoviteľ	
dátum: _____	_____
podpis: _____	
pečiatka: _____	

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
17	Inžinierska činnosť
18	Projektové práce
19	
20	Súčet riadkov 16 až 19: _____

odberateľ, obstarávateľ	
dátum: _____	podpis: _____
pečiatka: _____	

E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: _____
22	DPH 20% z: _____
23	DPH 0% z: _____
24	Súčet riadkov 21 až 23: _____
F	Odpočet - prípočet

Odberateľ: .  
Projektant: AB PROJEKT, Bernát Andrej  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum:

Stavba : Odstránenie havarijného stavu kuchynských priestorov KD v obci Vyšný Klátov

Objekt : Kultúrny dom - Vyšný Klátov

### Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách
				Spolu	Spolu
2 - ZÁKLADY	0,00	0,00	0,00	8,88607	0,000
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	0,00	0,00	0,00	1,38130	0,000
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	0,00	0,00	0,00	38,31196	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	0,00	0,00	0,00	0,29130	2,994
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	0,00	0,00	0,00	48,87063	2,994
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	0,00	0,00	0,00	0,01655	0,000
721 - Vnútna kanalizácia	0,00	0,00	0,00	0,06302	0,000
722 - Vnútny vodovod	0,00	0,00	0,00	0,01238	0,000
725 - Zariadenie predmety	0,00	0,00	0,00	0,00342	0,000
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	0,00	0,00	0,00	0,06708	0,000
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	0,00	0,00	0,00	0,23515	0,000
776 - Podlahy povlakové	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,048
784 - Maľby	0,00	0,00	0,00	0,03447	0,000
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	0,00	0,00	0,00	0,43207	0,048
999 - MCE ostatné	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	0,00	0,00	0,00	0,00000	0,000
Za rozpočet celkom	0,00	0,00	0,00	49,30270	3,042

Odberateľ: .  
 Projektant: AB PROJEKT, Bernát Andrej  
 Dodávateľ:

Spracoval:  
 JKSO :  
 Dátum:

Stavba : Odstránenie havarijného stavu kuchynských priestorov KD v obci Vyšný Klátov  
 Objekt : Kultúrny dom - Vyšný Klátov

## ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>												
<b>2 - ZÁKLADY</b>												
1	011	27332-1411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30 " P1 " (6,35*4,3-1*1,45)*0,15 = 3,878	3,878	m3				2,23706	8,67532		
2	011	27336-2033	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 8/8 mm, oko 150x150 mm " P1 " (6,35*4,3-1*1,45)*1,3 = 33,612	33,612	m2				0,00627	0,21075		
			2 - ZÁKLADY spolu:									
			2 - ZÁKLADY spolu:							<b>8,88607</b>		<b>0,000</b>
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>												
3	011	31127-2200	Murivo nosné z betónových tvárnic PREMAC DT15 hr. 150mm s výplňou C16/20 (1*2+1,15)*0,75*0,15 = 0,354	0,354	m3				2,23478	0,79111		
4	011	31136-1721	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10425 0,354*0,08 = 0,028	0,028	t				1,06449	0,02981		
5	012	31712-1103	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 375 cm	4,000	kus				0,01147	0,04588		
6	MAT	593 220390	Preklad nosný PORFIX 2100x250x100 mm	2,000	kus				0,10600	0,21200		
7	MAT	593 220400	Preklad nosný PORFIX 2100x250x125 mm	2,000	kus				0,12400	0,24800		
8	014	31794-4311	Valcované nosníky osadzované do pripravených otvorov L 80-2100 - 2 ks	0,050	t				1,09000	0,05450		
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:									
			3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:							<b>1,38130</b>		<b>0,000</b>
<b>6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE</b>												

## ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
9	014	61242-1131	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových do 5%  * výpravky búracích prácach, vodoinštalátorských a elektrikárskych prácach  (6,1+3,375)*4,5*2-0,8*1,97+(4,3+6,35)*2*3,3-0,9*1,97 = 152,216	152,216	m2				0,00364	0,55407		
10	014	61245-3521	Omietka rýh v stenách šírky do 150 mm MC hladných dreveným hladidlom  " preklady " 2,5*0,3*2 = 1,500	1,500	m2				0,04959	0,07439		
11	011	61247-8110	Vnúťorná omietka stien zo zmesi UNIVERSAL jednovrstv. hr. 5 mm ručne  " murivo z debniacich tvárnic " (0,85*2+1,15)*0,8 = 2,280	2,280	m2				0,00656	0,01496		
12	011	61248-1118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vŕačeným do tmelu  " preklady " 2,5*0,3*2 = 1,500 " murivo z debniacich tvárnic " (0,85*2+1,15)*0,8 = 2,280	3,780	m2				0,00446	0,01686		
13	011	63157-1001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho  " P1 " (6,35*4,3-1*1,45)*0,1 = 2,586	2,586	m3				1,83700	4,75048		
14	011	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I  " P1 " (6,35*4,3-1*1,45)*0,622 = 16,082	16,082	m3				1,83700	29,54263		
15	011	63245-1063	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 3 cm - spád ku vpusti  6,1*3,375+4,3*6,35 = 47,893	47,893	m2				0,06910	3,30941		
16	011	63411-2115	Obvodová dilatácia podlahovým pásikom v 150 mm medzi stenou a samonivelačným poterom  (6,35+4,3)*2-1,15 = 20,150	20,150	m				0,00002	0,00040		
17	253	64294-3211	Osadenie uholník. rámov pl. otv. 2.5m2	1,000	kus				0,02546	0,02546		
18	MAT	132 310661	Dodávka - Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 50x50x5 mm  " rám otvoru v podlahe " 1*2+1,15 = 3,150	3,150	m				0,00500	0,01575		
19	011	64295-2610	Osadenie dverných zárubní drevených do 2,5 m2 s montážnou penou	1,000	kus				0,00304	0,00304		
20	011	64295-2720	Osadenie dverných zárubní drevených do 4 m2 s montážnou penou	1,000	kus				0,00452	0,00452		

## ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:									
			.									
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:							<b>38,31196</b>		<b>0,000</b>
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
21	003	94195-5004	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 3,5 m	47,893	m2				0,00588	0,28161		
			6,1*3,375+4,3*6,35 = 47,893									
22	013	96504-3341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	1,029	m3						2,200	2,264
			6,1*3,375*0,05 = 1,029									
23	013	97103-3451	Vybúr. otvorov do 0,25 m2 murivo tehl. MV, MVC hr. do 45 cm	1,000	kus				0,00136	0,00136	0,207	0,207
			"pre ventilátor " 1 = 1,000									
24	253	97204-1111	Búranie otv. v betón. strope. pl. do 0,1m2 hĺ. 20cm	2,000	kus				0,00136	0,00272	0,039	0,078
			"pre podlahové vpuste " 2 = 2,000									
25	253	97204-1121	Búranie otv. v betón. podlahe pl. do 0,3 m2 hĺ. 40cm	1,000	kus				0,00136	0,00136	0,159	0,159
26	013	97302-8131	Osadenie kotiev pre zaviazanie nových stien v murive hr. do 15 cm	1,500	m						0,011	0,017
			0,75*2 = 1,500									
27	013	97403-2133	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál hl. do 5 cm š. 10 cm	5,000	m				0,00050	0,00250	0,007	0,035
			"pre zdravotniku " 5 = 5,000									
28	013	97403-2157	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál do 10 x 30 cm	2,250	m				0,00050	0,00113	0,045	0,101
			"pre osadenie prekladov " 2,25 = 2,250									
29	013	97403-2167	Vysekanie rýh v murive z dutých tehál do 15 x 30 cm	1,250	m				0,00050	0,00063	0,067	0,084
			"pre zdravotniku " 1,25 = 1,250									
30	013	97403-2169	Príplatok za každých ďalších 10 cm šírky a 15 cm hĺbky	2,250	m						0,022	0,050
31	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	2,757	t							
32	013	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	27,570	t							
			2,757*10 = 27,570									
33	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	2,757	t							
34	013	97908-2121	Vnútrošt. doprava sute a vybraných hmôt každých ďalších 5 m	2,757	t							
35	013	97910-1757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.sklád. "N" - nebezpečný odpad	0,047	t							
			"gumolit " 0,047 = 0,047									

## ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
36	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad 2,757-0,047 = 2,710	2,710	t							
37	011	99801-1002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: . PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: . 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	48,871	t							
											<b>0,29130</b>	<b>2,994</b>
											<b>48,87063</b>	<b>2,994</b>
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>												
			711 - Izolácie proti vode a vlhkosti									
38	711	71193-1114	Izolácia protiradonová na vodor. plochách Fondaline Plus 2 m " P1 " (6,35*4,3-1*1,45) = 25,855	25,855	m2				0,00064	0,01655		
39	711	99871-1101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu: . 711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu:	0,017	t							
											<b>0,01655</b>	<b>0,000</b>
			721 - Vnúťorná kanalizácia									
40	721	72117-0955	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 110	1,000	kus				0,00777	0,00777		
41	721	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	1,000	kus				0,00142	0,00142		
42	721	72117-1107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8 10+16 = 26,000	26,000	m				0,00161	0,04186		
43	721	72117-1109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	3,000	m				0,00203	0,00609		
44	721	72117-3205	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 50x1.8	3,000	m				0,00040	0,00120		
45	721	72117-3206	Potrubie kanal. z PVC rúr prípojovacie D 63x1.8	6,000	m				0,00078	0,00468		
46	721	72119-4105	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	2,000	kus							
47	721	72119-4107	Vývedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9	2,000	kus							

## ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
48	721	72121-1405	Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s aut a ruč uzáv proti vzdut vode	2,000	kus							
49	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	38,000	m							
50	721	99872-1102	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	0,063	t							
			721 - Vnútná kanalizácia spolu:									
			.									
			721 - Vnútná kanalizácia spolu:							<b>0,06302</b>		<b>0,000</b>
			722 - Vnútný vodovod									
51	721	72217-1211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	4,000	m				0,00014	0,00056		
52	721	72217-1212	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 25/2,7	16,000	m				0,00023	0,00368		
53	721	72218-2112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	4,000	m				0,00009	0,00036		
54	721	72218-2113	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25	16,000	m				0,00006	0,00096		
55	721	72222-0111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	4,000	kus				0,00073	0,00292		
56	721	72223-1002	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 C G 3/4	1,000	kus				0,00002	0,00002		
57	721	72223-1042	Armat. vodov. s 2 závitmi, posúvač klinový VE 3040 G 3/4	1,000	kus				0,00048	0,00048		
58	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	20,000	m				0,00017	0,00340		
59	721	72229-0234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	20,000	m							
60	721	99872-2102	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	0,012	t							
			722 - Vnútný vodovod spolu:									
			.									
			722 - Vnútný vodovod spolu:							<b>0,01238</b>		<b>0,000</b>
			725 - Zariadenie predmety									
61	721	72582-0600	Batéria drezová 1-páková nástenná G 1/2 x 100 štandardná kvalita	2,000	súbor				0,00171	0,00342		
62	721	99872-5102	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	0,074	t							
			725 - Zariadenie predmety spolu:									
			.									
			725 - Zariadenie predmety spolu:							<b>0,00342</b>		<b>0,000</b>
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									

## ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
63	767	76764-5110	Montáž dverí, dok. okovania do oc. konšt. posuv. jednokríd.	1,000	kus				0,00028	0,00028		
64	MAT	611 6A0931	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové posuvné so zárubňou, posuvným rámom a kovaním š 80 cm	1,000	kus				0,02100	0,02100		
65	767	76764-5120	Montáž dverí, dok. okovania do oc. konšt. posuv. dvojkrid.	1,000	kus				0,00080	0,00080		
66	MAT	611 6A1041	Dvere vnútorné hladké plné dvojkridlové posuvné so zárubňou, posuvným rámom a kovaním š 180 cm	1,000	kus				0,04500	0,04500		
67	767	99876-7101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	0,067	t							
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:									
			.									
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:							<b>0,06708</b>		<b>0,000</b>
		771 - Podlahy z dlaždíc	keramických									
68	771	77157-5110	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. do tmelu 6,1*3,375+4,3*6,35 = 47,893	47,893	m2				0,00491	0,23515		
69	MAT	247 4E0107	Lepidlo flexibilné Akriinol Flex na obklady a dlažby odtieň sivý bal.25kg 47,893*6 = 287,358	287,358	kg							
70	MAT	585 947290	Špárovacia hmota farebná 4 kg bal. 47,893*0,5 = 23,947	23,947	kg							
71	MAT	597 64PC01	Dodávka dlaždíc keramických 47,893*1,1 = 52,682	52,682	m2							
72	771	99877-1102	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	0,235	t							
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:									
			.									
			771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:							<b>0,23515</b>		<b>0,000</b>
		776 - Podlahy povlakové										
73	775	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou 6,1*3,375+4,3*6,35 = 47,893	47,893	m2						0,001	0,048
			776 - Podlahy povlakové spolu:									
			.									
			776 - Podlahy povlakové spolu:							<b>0,00000</b>		<b>0,048</b>



## ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
		784 - Malby										
74	784	78440-2802	Odstránenie malieb v miestnostiach výšky do 5 m oškrabaním	114,908	m2							
75	784	78445-2571	Malba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	114,908	m2				0,00030	0,03447		
			"stropy " 6,1*3,375+4,3*6,35 = 47,893									
			" steny " (6,1+3,375)*2*(4,5-2,2)+(4,3+6,35)*2*(3,3-2,2) = 67,015									
76	784	78449-9999	Tmelenie špár akrylovým tmelom pred maľbami	60,000	m							
			784 - Malby spolu:									
			.									
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:									
			.									
			784 - Malby spolu:							0,03447		0,000
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:							0,43207		0,048
		<b>PRÁCE A DODÁVKY M</b>										
		999 - MCE ostatné										
77	921	92100-1	Rozvádzač zapustený pod omietku 56 modulový	1,000	ks							
78	921	92100-2	Vypínač IS 40A	1,000	ks							
79	921	92100-3	Prepät'ová ochrana tr. B+C	1,000	ks							
80	921	92100-4	Elektromer trojfázový 3T	1,000	ks							
81	921	92100-5	Istič C10A/1P	2,000	ks							
82	921	92100-6	Istič C16A/1P	5,000	ks							
83	921	92100-7	Istič C 16A/3P	2,000	ks							
84	921	92100-8	Istič C 20A/3P	1,000	ks							
85	921	92100-9	Prúdový chránič s ističom 16A/1/0,03	5,000	ks							
86	921	92101-0	Prúdový chránič s ističom 10A/1/0,03	2,000	ks							
87	921	92101-1	Prúdový chránič s ističom 25A/4/0,03	1,000	ks							
88	MAT	MAT 001	Rozvádzač zapustený pod omietku 56 modulový	1,000	ks							
89	MAT	MAT 002	Vypínač IS 40A	1,000	ks							
90	MAT	MAT 003	Prepät'ová ochrana tr. B+C	1,000	ks							
91	MAT	MAT 004	Elektromer trojfázový 3T	1,000	ks							
92	MAT	MAT 005	Istič C10A/1P	2,000	ks							
93	MAT	MAT 006	Istič C16A/1P	5,000	ks							
94	MAT	MAT 007	Istič C 16A/3P	2,000	ks							

## ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
95	MAT	MAT 008	Istič C 20A/3P	1,000	ks							
96	MAT	MAT 009	Prúdový chránič s ističom 16A/1/0,03	5,000	ks							
97	MAT	MAT 010	Prúdový chránič s ističom 10A/1/0,03	2,000	ks							
98	MAT	MAT 011	Prúdový chránič s ističom 25A/4/0,03	1,000	ks							
99	921	92101-2	Svietidlo LED stropné 8W IP20 (B)	4,000	ks							
100	921	92101-3	Svietidlo LED Trubicové 2x18W (F)	6,000	ks							
101	921	92101-4	Svietidlo LED nástenné vonkajšie 18W IP44 (E)	2,000	ks							
102	921	92101-5	Krabica KO 68	16,000	ks							
103	921	92101-6	Krabica KPR 68	11,000	ks							
104	921	92101-7	Vypínač jednopolový č.1	4,000	ks							
105	921	92101-8	Vypínač striedavý č.6	4,000	ks							
106	921	92101-9	Vypínač sériový č.5	1,000	ks							
107	921	92102-0	Vypínač krížový č.7	1,000	ks							
108	921	92102-1	Zásuvka dvojnásobná 2x(2P+PE) 230V	8,000	ks							
109	921	92102-2	Šporaková prípojka pod omietku	4,000	ks							
110	921	92102-3	Ventilátor CK315-C 1300W	2,000	ks							
111	921	92102-4	regulátor otáčok R15	2,000	ks							
112	921	92102-6	hadica flexibilná - rúra	1,000	ks							
113	921	92102-7	Kábel CYKY-O 3x1,5	40,000	bm							
114	921	92102-8	Kábel CYKY-J 3x1,5	149,000	bm							
115	921	92102-9	Kábel CYKY-J 3x2,5	160,000	bm							
116	921	92103-0	Kábel CYKY-J 5x1,5	48,000	bm							
117	921	92103-1	Kábel CYKY-J 5x2,5	39,000	bm							
118	921	92103-2	Kábel CYKY-J 5x4	53,000	bm							
119	921	92103-3	Kábel CYKY-J 5x10	78,000	bm							
120	MAT	MAT 012	Svietidlo LED stropné 8W IP20 (B)	4,000	ks							
121	MAT	MAT 013	Svietidlo LED Trubicové 2x18W (F)	6,000	ks							
122	MAT	MAT 014	Svietidlo LED nástenné vonkajšie 18W IP44 (E)	2,000	ks							
123	MAT	MAT 015	Krabica KO 68	16,000	ks							
124	MAT	MAT 016	Krabica KPR 68	11,000	ks							
125	MAT	MAT 017	Vypínač jednopolový č.1	4,000	ks							
126	MAT	MAT 018	Vypínač striedavý č.6	4,000	ks							
127	MAT	MAT 019	Vypínač sériový č.5	1,000	ks							
128	MAT	MAT 020	Vypínač krížový č.7	1,000	ks							
129	MAT	MAT 021	Zásuvka dvojnásobná 2x(2P+PE) 230V	8,000	ks							
130	MAT	MAT 022	Šporaková prípojka pod omietku	4,000	ks							
131	MAT	MAT 023	Ventilátor CK315-C 1300W	2,000	ks							

## ZADANIE

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Hmotnosť v tonách		Súť v tonách	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
132	MAT	MAT 024	regulátor otáčok R15	2,000	ks							
133	MAT	MAT 026	hadica flexibilná - rúra	1,000	ks							
134	MAT	MAT 027	Kábel CYKY-O 3x1,5	40,000	bm							
135	MAT	MAT 028	Kábel CYKY-J 3x1,5	149,000	bm							
136	MAT	MAT 029	Kábel CYKY-J 3x2,5	160,000	bm							
137	MAT	MAT 030	Kábel CYKY-J 5x1,5	48,000	bm							
138	MAT	MAT 031	Kábel CYKY-J 5x2,5	39,000	bm							
139	MAT	MAT 032	Kábel CYKY-J 5x4	53,000	bm							
140	MAT	MAT 033	Kábel CYKY-J 5x10	78,000	bm							
			999 - MCE ostatné spolu:								<b>0,00000</b>	<b>0,000</b>
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:								<b>0,00000</b>	<b>0,000</b>
			<b>Za rozpočet celkom</b>								<b>49,30270</b>	<b>3,042</b>